
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

6,994,000

29-09-23 MTQ có số GD 901478.290923.200736 ủng hộ KTX 100,000        7,094,000

30-09-23 Mua 1 kg hành lá 35,000           7,059,000

30-09-23 Mua 1 cây hộp đựng xôi 30,000           7,029,000

30-09-23 Mua 0.5kg Muỗng nhựa 15,000           7,014,000

30-09-23 Mua 0.5kg pate 25,000           6,989,000

30-09-23 Mua 1kg củ cải muối 25,000           6,964,000

30-09-23 Mua 150 trứng cút 90,000           6,874,000

30-09-23 Mua 5 thùng sữa đậu nành 670,000        6,204,000

02-10-23 Anh(chị) Dung ủng hộ KTX 100,000        6,304,000

06-10-23 Chị Alice  ủng hộ KTX 1,000,000    7,304,000

07-10-23 Mua 1kg lạp xưởng 109,000        7,195,000

07-10-23 Mua 1 cây hộp đựng xôi 32,000           7,163,000

07-10-23 Mua 100 cái muỗng nhựa 10,000           7,153,000

07-10-23 Mua 300gr pate 30,000           7,123,000

07-10-23 Mua 1kg hành lá 30,000           7,093,000

07-10-23 Mua 1kg củ cải muối 40,000           7,053,000

07-10-23 Mua 120 trứng cút 100,000        6,953,000

12-10-23 Anh(chị) Dung ủng hộ KTX 100,000        7,053,000

14-10-23 Mua 1kg ruốc sấy 60,000           6,993,000

14-10-23 Mua 1kg hành lá 30,000           6,963,000
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14-10-23 Mua 10kg nếp 220,000        6,743,000

14-10-23 Mua 4.4kg củ cải muối 110,000        6,633,000

14-10-23 Mua 130 trứng cút 71,000           6,562,000

14-10-23 Mua 300gr pate 25,000           6,537,000

14-10-23 Mua 3 cây hộp đựng xôi 90,000           6,447,000

14-10-23 Mua 10kg chả cá basa hấp 320,000        6,127,000

16-10-23 Anh(chị) Nguyen Tuong ủng hộ KTX 2,000,000    8,127,000

21-10-23 Mua 0.5kg hành lá 20,000           8,107,000

21-10-23 Mua 0.5kg pate 35,000           8,072,000

21-10-23 Mua 130 trứng cút 71,000           8,001,000

28-10-23 Mua 20kg nếp 440,000        7,561,000

28-10-23 Mua 0.5kg hành lá 20,000           7,541,000

28-10-23 Mua 130 trứng cút 71,000           7,470,000

28-10-23 Mua 0.5kg pate 35,000           7,435,000

28-10-23 A/c Taans Phus  ủng hộ KTX 200,000        7,635,000
0 3,500,000Tổng

2,859,000 7,635,000
Tồn quỹ cuối tháng 10/2023 3,500,000


